Pengerusi,
Jawatankuasa Meneliti Tawaran

dan Sebut Harga
Jabatan Bandaran Bandar Seri Begawan

Jalan Perdana Menteri, BA1512
Bandar Seri Begawan

Negara Brunei Darussalam.

TAJUK :
BIL. 1 PERMOHONAN CADANGAN

(REQUEST FOR PROPOSAL)
TAWARAN PENGURUSAN DAN

PENGENDALIAN BAGI

GERAI RAMADHAN 1437H / 2016M
DAN GERAI RIA SEMPENA ULANG

TAHUN HARIKEPUTERAAN
KEBAWAH DULI YANG MAHA MULIA

PADUKA SERI BAGINDA SULTAN
DAN YANG DI-PERTUAN

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM
KE-70 TAHUN

BILANGAN TAWARAN :
JBBSB/SH/2016-2017/05/UPA

TARIKH TUTUP TAWARAN :
SABTU, 14 MEI 2016, JAM 3.00 PETANG

5.

BANDAR SERI BEGAWAN, Isnin, 9 Mei. - Bersempena dengan Sambutan
Israk dan Mikraj serta Hari Keluarga Kebangsaan Negara Brunei Darussalam
Tahun 1437 Hijrah / 2016 Masihi, Masjid Raja Isteri Pengiran Anak Hajah
Saleha, Kampung Rimba buat julung kalinya akan mengadakan
Forum Nadwah Islamiah pada hari Sabtu, 7 Syaaban 1437H bersamaan
14 Mei 2016M.

Sehubungan itu, orang ramai adalah dialu-alukan untuk hadir bagi
bersama-sama menyaksikan forum tersebut pada hari Sabtu, 14 Mei 2016,
selepas menunaikan Sembahyang Fardu Isyak bertempat di Masjid Raja Isteri
Pengiran Anak Hajah Saleha, Kampung Rimba, Gadong.